
Uchwała Nr AR001-8-VII/2020 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

z dnia 28 lipca  2020 roku 

w  sprawie  wniosku o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie 

nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie: nauki o kulturze fizycznej  

dr Krzysztofowi Przednowek 

 

Działając na podstawie art. 27 ust.2 pkt.3) Ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2003 Nr 65, 

poz. 595 z późn. zm.), w związku z art. 179 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669),  

Senat  Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala, co 

następuje: 
 

Imię i nazwisko Przedmiot głosowania Głosowanie 

dr Krzysztof 
Przednowek 

Nadanie stopnia naukowego doktora 

habilitowanego w  dziedzinie nauk medycznych i 

nauk o zdrowiu, dyscyplina: nauki o kulturze 

fizycznej 

TAK 

13 
NIE 

0 
WSTRZ 

0 

 
 

Uprawnionych do głosowania: 19 osób, obecnych:  13 osób, głosowało:   13osób. 
Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego  Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

tajnym jednogłośnie  podjął uchwałę w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu naukowego 

profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie: nauki o kulturze 

fizycznej dr . Krzysztofowi Przednowek. 

 

Uzasadnienie 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach po zapoznaniu 

się z opinią Komisji Habilitacyjnej z dnia 1 lipca 2020 r. dotyczącą nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk  

o zdrowiu, dyscyplinie nauk o kulturze fizycznej dr Krzysztofowi Przednowek, pełną 

dokumentacją postępowania habilitacyjnego, autoreferatem, opiniami recenzentów Kandydata 

uznała, że osiągnięcia naukowe oraz dorobek dydaktyczny po otrzymaniu stopnia doktora 

stanowią znaczny wkład w rozwój nauk o kulturze fizycznej będącymi podstawą ubiegania się 

o stopień naukowy doktora habilitowanego, a tym samym, że dr Krzysztof Przednowek spełnia 

wymagania ustawowe uprawniające do nadania stopnia doktora habilitowanego. Szczegółowe 

uzasadnienie Uchwały stanowi uzasadnienie do Uchwały Komisji Habilitacyjnej prowadzącej 

postępowanie habilitacyjne dr Krzysztofa Przednowka. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając 
 


